
Pachet "produse de curatenie - REF.11741/04.07.2023, CPU

I.D.: 84418444

Data publicarii	06.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.907,00 RON - 3.907,00 RON

Descriere: Pahare uf 150 ml 3000X0.08lei/buc=240.00 lei Hartie igienica in 2 str 300 bucX0.85lei/buc=255.00 lei Coadă lemn 10 buc X 2.50 lei/buc=25.00 Hartie pt dispenser ZZ alba 400 pachete X5.50=2200 lei bureti vase 30 bucX0.80=24.00 lei bureti sarma 30 bucX1.00=30.00 lei lavete uscate 3 buc/set 120 setX3.00=360.00 lei Rola prosop hartie 100set x3.50=350.00 lei Matura Europa 10 bucX 5,80 lei/buc=58.00 Sfoara alba 10 buc X 6.50 lei/buc=65.00 Faras cu coada lunga 5bucX9.00 lei/buc=45.00 perie instrumentar 10 bucX 5.50 lei/buc=55.00 lei Rezerva mop 250 gr 40 buc X 5.00 lei/buc=200.00
